
Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 

 

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2021 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições de que trata o Decreto Municipal nº 1.219/2021,  
 

R E S O L V E 
 

convocar os candidatos abaixo relacionados, para a etapa de Entrevista, a ser realizada no dia 
20/09/2021, no horário das 09:00 às 12:00h e das 14:00 às 18:00h, no prédio onde funciona a 
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Igualdade Racial, situado na Praça Dr. Castro de Azevedo, 
S/Nº (Antigo Escola Inácio de Carvalho) – Centro, no Município de Coruripe-AL. 
 

 
Auxiliar de Farmácia 
 
NOME DO CANDIDATO 

LARISSA KETILY DA SILVA 
WEDJA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 
CAROLINE BATISTA AMORIM 
JENNYFER JORDAO DA SILVA 
 
Técnico de enfermagem 
 
NOME DO CANDIDATO 
AMANDA LARISSA VALERIO FERREIRA 
AMANDA VANÚCIA DE ALMEIDA MENDOÇA 
ANA CRISTINA ALVES PEREIRA 
ANDREZA RODRIGUES DA SILVA 
CAMILA DE LIMA SILVA 
CRISTIANE FERREIRA CORREIA 
DAYANA SILVA DOS SANTOS 
DAYANE DA COSTA FERREIRA 
EVALDO MÁRCIO DE CASTRO SILVA 
GENILDA DA SILVA 
ISAIANE MARIA DA SILVA SANTOS 
JANEMEIRE DA SILVA GOMES SANTOS 
KATIA MICHELLENE SANTOS DA SILVA 
LAIANNY DA SILVA VIEIRA ROCHA 
LUCIANA REGO CARVALHO 
LUCIMARA DE SANTANA SILVA 
MARIA HELENA GOMES DA SILVA 

http://www.coruripe.al.gov.br


Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 

 

 

MARIA PATRÍCIA DA SILVA SOUZA 
PATRICIA DA SILVA FERREIRA 
ROSANGELA ALVES DA SILVA 
SANDRA SANTOS DE MELO 
SIDIANE CLISSIA DO NASCIMENTO SANTOS 
VITÓRIA ELLEN DOS SANTOS SILVA 
VITORIA IZUINO 
WANDERSON DOS SANTOS 
ZULEIDE DOS SANTOS 

 
Farmacêutico 
 
NOME DO CANDIDATO 
ELLEN NALINI SANTOS ALMEIDA 

 
 

Coruripe, 15 de setembro de 2021. 
 

YVETTE  ROCHA FARIAS 
Presidente da Comissão 

 
AMANDA ALVES DA SILVA LYRA 

Secretário da Comissão 
 

JOSÉ LINO DA SILVA NETO 
Membro da Comissão 

 
                                             MICKAEL DA ROCHA PEREIRA 

Membro da Comissão 
 

ISRAEL PEREIRA DA SILVA 
Membro da Comissão 

 
             JHONDERSON TIBURTINO DOS SANTOS 

Membro da Comissão 
 

http://www.coruripe.al.gov.br

